PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2021

                               № 725
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Омутнинский муниципальный
район Кировской области от 26.06.2013 № 1519
Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.06.2013 № 1519 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, органами местной администрации и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

перечень источников доходов бюджетов поселений, закрепляемых за органами местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, органами местной администрации Омутнинского муниципального района Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
Глава

Омутнинского района      А.В. Малков